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Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad. 
2. Stwierdzenie prawomocności. 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
5. Zapytania i interpelacje. 
6. Uchwały: 

a. Nr XII/ /07  - podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości jednego 
punktu. 

b. Nr XII/ /07  - podjęcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie gminy na rok 
2007 (zm. IV). 

7. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 
8. Wolne wnioski i oświadczenia. 
9. Zakończenie obrad 
              
Ad. 1 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska otworzyła XII Sesję Rady Gminy Miłoradz. 
 
Ad. 2 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska powitała przybyłych Radnych, Wójta Gminy, zaproszonych gości, 
stwierdziła na podstawie listy obecności radnych prawomocność obrad – na stan 
15 radnych udział w posiedzeniu bierze 13 radnych (listy obecności stanowią 
załącznik Nr 1 i 2 do protokołu). 
 
Ad. 3 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska odczytała porządek obrad XII Sesji, następnie poprosiła Wójta Gminy 
Pana Tadeusza Bilińskiego o przedstawienie zmian do porządku obrad. 
 
Wójt Gminy Pan Tadeusz Biliński poprosił o przyjęcie do porządku obrad 
następującego projektu uchwały: 
� w sprawie: zmiany załącznika do Uchwały Nr VII/31/07 z dnia 17 marca 

2007 roku w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy Miłoradz na rok 2007 
(zmiana III). 

Wyjaśnił, Ŝe został zmieniony projekt uchwały w sprawie zmian w budŜecie na 
rok 2007, w którym wprowadzono wydatek inwestycyjny (remont wodociągu w 
Bystrzu). Ww. zmiana wprowadza konieczność zmiany uchwały dotyczącej 
WPI. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska poddała pod głosowanie wniosek Wójta Gminy Tadeusza Bilińskiego o 
dodanie ww. uchwały do porządku obrad.  
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Wniosek Wójta Gminy Pana Tadeusza Bilińskiego w głosowaniu jawnym 
został przyjęty jednogłośnie. 
Więcej uwag nie wniesiono. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska zapytała, kto z radnych jest za przyjęciem porządku obrad z 
proponowaną zmianą, dopisanie projektu uchwały w punkcie 6, podpunkcie „c”. 
 
Porządek obrad z proponowaną zmianą w głosowaniu jawnym został 
przyj ęty 12 głosami za i 1 głosem wstrzymującym się. 
 
Ad. 4 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska zwróciła się do Radnych, czy wnoszą uwagi do protokołu z poprzedniej 
XI Sesji. 
Uwag nie wniesiono. 
 
Protokół z XI Sesji Rady Gminy Miłoradz w głosowaniu jawnym zostały 
przyj ęty 12 głosami za i 1 głosem wstrzymującym się. 
 
Ad. 5 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska poprosiła o składanie pytań i interpelacji. 
Zapytań i interpelacji nie zgłoszono. 
 
Ad. 6 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Katarzyna Kostrzewa – 
Rzoska poprosiła Z-cę Przewodniczącego Rady Gminy Pana Ryszarda Bolka o 
prowadzenie dalszej części obrad. 
 
a. Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Ryszard Bolek odczytał 
projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości jednego punktu. 
 
Radny Pan Władysław Strąk wyraził opinię, Ŝe w przyszłym roku naleŜy 
ponownie przeanalizować wysokość jednego punktu, gdyŜ płace w ostatnim 
okresie rosną i trzeba je urealniać na bieŜąco. 
Więcej uwag nie wniesiono. 
 
Uchwała Nr XII/70/07 Rady Gminy Miłoradz z dnia 29 września 2007 roku 
w sprawie ustalenia wysokości jednego punktu w głosowaniu jawnym 
została przyjęta jednogłośnie. 
 
b. Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Ryszard Bolek odczytał 
projekt uchwały w sprawie zmian w budŜecie gminy na rok 2007 (zm. IV). 
 



 4 

Wójt Gminy Pan Tadeusz Biliński omówił zmiany w budŜecie: 
• ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się 
wydatki inwestycyjne o kwotę 4.270zł na wykonanie awarii wodociągowej - 
przewiert pod asfaltem w miejscowości Bystrze. 

• RÓśNE ROZLICZENIA 
W rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan wydatków na 
rezerwę o kwotę 4.270zł. 

• OŚWIATA I WYCHOWANIE 
W rozdziale 80101- W Szkole Podstawowej w Miłoradzu zmniejsza się plan 
wydatków na wynagrodzenia o kwotę 8.000zł. W Szkole Podstawowej w 
Kończewicach zmniejsza się plan pozostałych wydatków bieŜących o kwotę 
2.520zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia o kwotę 
3.607zł i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 711zł z przeznaczeniem na 
wypłatę wynagrodzeń. 
W rozdziale 80103 – Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 
zmniejsza się plan wydatków bieŜących na wynagrodzenia o kwotę 2.500zł, 
pochodne od wynagrodzeń o kwotę 680zł i pozostałe wydatki bieŜące o kwotę 
80zł. 
W rozdziale 80104 – Przedszkola zwiększa się plan wydatków na 
wynagrodzenia o kwotę 8.000zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń. 
W rozdziale Gimnazja zmniejsza się plan pozostałych wydatków bieŜących o 
kwotę 191zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków na pochodne od 
wynagrodzeń o w/w kwotę.  

• OCHRONA ZDROWIA 
W rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 15.000zł – środki otrzymane z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego na utworzenie świetlicy środowiskowej z programem 
socjoterapeutycznym, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieŜących na 
realizacje tego programu. 

• EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
W rozdziale 85401 – W świetlicy szkolnej w Kończewicach zmniejsza się plan 
pozostałych wydatków bieŜących o kwotę 550zł, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków na wynagrodzenia o kwotę 1.680zł i pochodne od wynagrodzeń o 
kwotę 332zł. 

• KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
W rozdziale 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu zwiększa się 
plan dochodów o kwotę 6.000zł – środki otrzymane z Pomorskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieŜących z 
przeznaczeniem na realizacje programu aktywizacji w wysokości 3.000zł i 
realizacji programu nauki pływania o kwotę 3.000zł. 
Więcej uwag nie wniesiono. 
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Uchwała Nr XII/71/07 Rady Gminy Miłoradz z dnia 29 września 2007 roku 
w sprawie zmian w budŜecie gminy na rok 2007 (zm. IV) w głosowaniu 
jawnym została przyjęta jednogłośnie. 
 
c. Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Pan Ryszard Bolek odczytał 
projekt uchwały w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr VII/31/07 z dnia 
17 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy Miłoradz na rok 
2007 (zmiana III). 
Uwag nie wniesiono. 
 
Uchwała Nr XII/72/07 Rady Gminy Miłoradz z dnia 29 września 2007 roku 
w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr VII/31/07 z dnia 17 marca 
2007 roku w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy Miłoradz na rok 2007 
(zmiana III) w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie. 
 
Ad. 7 
Wobec braku zapytań i interpelacji (nie zgłoszono Ŝadnych zapytań i interpelacji 
w pkt.5 porządku obrad)  pkt. 7 stał się bezprzedmiotowy. 
 
Ad. 8 
Radny Pan Tadeusz Majewski poinformował, Ŝe w związku z wypowiedzią 
Starosty Powiatu Malborskiego Pana Mirosława Czapli, Ŝe powiat nie posiada 
środków finansowych na jesienny remont dróg na terenie naszej gminy, naleŜy 
w jak najszybszym czasie zwołać wspólne posiedzenie komisji rady, w celu 
znalezienia środków finansowych na jesienny remont dróg powiatowych. 
 
Wójt Gminy Pan Tadeusz Biliński poprosił radnych, aby do 10 października 
br. zgłaszali propozycje do WPI, które są potrzebne do projektu budŜetu na 2008 
rok. 
 
Ad. 9 
Przewodniczący Rady Gminy Pani Katarzyna Kostrzewa – Rzoska ogłosiła 
zakończenie obrad oraz podziękowała za udział w obradach XII Sesji Rady 
Gminy Miłoradz. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska 


